


Edição 1.406 | Ano 3
29 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JUGTOPVP-PE891DU8-JX4D6ISM-FFUVCPOU
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 001/2024 
DISPENSA : Nº 001/2024 
CONTRATO: Nº 111/2024  
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA  
CNPJ Nº 13.910.211/0001-03. 
 
 
CONTRATADO: TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA 
CNPJ Nº: 03.154.807/0001-77 
 
 
OBJETO: Prestação de serviços serviço de telemedicina cardiológica (eletrocardiograma com transmissão, emissão e recepção de exames 
e laudos através de Internet), com sistema próprio da empresa para envio e recebimento, central de laudos online, visando a qualidade 
e a segurança, com equipe médica de cardiologistas a disposição ininterruptamente 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por 
semana, fornecendo laudo via e-mail, bem como cessão de 02 aparelho de eletrocardiograma para o Centro de Especialidades Luiz Ignácio 
de Souza e a Unidade de Pronto Atendimento de Jaguaquara com capacidade para realizar 12 derivações com DII longo, devidamente 
registrado pela ANVISA em caráter de comodato, conforme condições e quantitativos indicados no termo de referência, na proposta de 
preço apresentada e demais elementos que compuseram o processo de contratação 

 
 
 
Entidades: 10 - Secretaria Municipal de Saúde 
Órgão: 10.01 – Fundo Municipal de Saúde 
Projeto atividade:   
2063 – Gestão das Ações de Atenção Especializada 
2069 – Gestão da Unidade de Pronto Atendimento (UPA); 
2079 – Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública decorrente do coronavírus.  
Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica 
Fontes pagadora: 500 Recurso Livre 
 
 
 
VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
ASSINATURA: 30 DE JANEIRO DE 2024. 

Edição 1.406 | Ano 3
29 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: JUGTOPVP-PE891DU8-JX4D6ISM-FFUVCPOU
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-02-29T14:20:32-0300




